ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2014                                                    536-П

О признании утратившими

силу постановлений Прави-

тельства Астраханской обла-

сти от 23.05.2006 № 161-П и

от 19.02.2007 № 60-П

В целях приведения в соответствие с законодательством Астраханской

области

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Астра-

ханской области:

- от 23.05.2006 № 161-П «О портале органов государственной власти

Астраханской области»;

- от 19.02.2007 № 60-П «О концепции развития портала органов госу-

дарственной власти Астраханской области».

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области

(Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-

вания.

Губернатор   Астраханской    области                                              А.А. Жилкин